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— Korunky a mftstky Žádné— Obdržel jsem již zásobu Rock
i Springs a Hanna uhlí Též mamI ® OMAHA $ výlohy v Creighton Dental Col

lece 210 již 18 ul„ kromfi za apona skladě každé jiné uhlí Vái sta
třebovaný materiál 12k2ra

rý známý I LEVÍ

35tf 715 již 13 ul Omaha— A H iliilM-niiiini- i zlat — V nedělí veěer vrálíl w pan
uicUý u lioduiárnký obchod již po V Hiiich z cesty hvo po Dakote

Velkolepý PLES
uspořádá

Velkovýbor JČD
Tel Douglas 1018

- Plnění kamínky npendícitis již navštívil v zájmu pozemkové

firmy The International Lamí nml
choroby jater ledvin žaludku a

Investment (!o Jak h námi sdé

lil dařilo se mu na eeslé dobře i

střev nevyléěí operace nýbrž
Fruitola a Traxo Tisíce úplnú s podřízenými sbory

rovněž k výsledkem cesty své j(!

náležitě spokojen Dakota v jed
vyléčených pacientu též Í Cechů

Za $200 prodává výhradní jedna-

tel ěeský lékárník S A líeránck nom ohledu jej překvapila Oče

v Sokolovni v tobolu 25 května 1907

Výborná InuUm bude ťíílnkovntl

o pozvánky k tomuto pleu tnoJbio m přihtáitlti
výboru a l'c! u pf JJatidhauerové Konická Krejčové
a Michalové

0 u Willíam Ht kával že spatří tam prerm a místo

nich spatřil nepřehledné lány
a vzdělaných polí a místo

— IJolest zubft? Beznlatné H- -

Čerií v Creighton Dental Colle(?e
41 a"titck v N liod Vatnp6 ( večeři) $100rnákfi skvostné místy az přepy210 j 18 ul 12k2m

— Ve čtvrtek minulého týdne r
chově zařízená obydlí Na cestě

navštívil celou řadu utěšeně zlcvé- -dleli v městě našem pp Jos Háněl

a iJos M Mundíl z (Jlarkson Neb ajíeích městeěck a osad a sejiá- -

íiiii lláriél dlel zde jako delegát
v sjezdu AOIJW a imiii Znudil za Oznámení a díkuvzdání !

míl se h eelou řadou krajanu velice

úspěšné farmařících a lěšíeíeh se

ze skvělých výsledků své práce
Mimo jiné navštívil též město Mít- -

obchodními záležitostmi Oba přá

pholl H I) kdež prohlédl si dfi- -
telé neopomenuli navštívili té nas

závod a pří této příležitosti bylo

nám milým potěňením s nimi něko- - myslně postavený kornový palác

vystavený ve velmi pěkném okuik slov si pohovořili
ahodieim slohu Dale zajel si do— Na den věnčení hrobu dne

I

[

8

Oynimu ji tímto cl řckřniu obnucnslvu c jsem vypro-ibi- l

v tiVhto dnech wvilj obchod nvCmn bratru í'linr

hH J KmVfickoví a uděluji zírovcíí žo joul oprávnčii ku kol-lek- ci

vňndi dlužných obnoHň Obchod poveden budo i nadálo

týmž řádným ypfíHobem jakým veden byl pod mou Kprivou a

prolo žádám cl h(i jrínivw a přátele aby duvfrii iú doud
mnu véjiovimou zachovali v míře nezměněno i mimu bratru

Dekují Hrdefně víem avým váženým odkupníkňm a trvám v

útf J F KNÉZAČEK

'iikwauy kdež navštívil známého:?0' května uspořádá Lože Jan
krajana Stránského demokrati'lus ě ó liytířft Pythíových ungli
ckého kandidátu pro úřad guvercké divadelní předhtavení "Damon
néra v minulé kampaní Na cestěa Pythias" v Sokolovně Iliston-ck- á

hra tato je velíce zajímavou a clo nasbíral p
V Pures řadu zku- -

šVností jež bude moci dobře vv ní mnoho úchvatných seěn
obé brzké uplatnit i

Naší ěeští ochotníci nelitovali ěa- -
v li' gi " í - " ""- - ' " "- - "—"""' - " ™

Pěkné "party" připravili vnu ani prače a liru nastudován h

nevšední péěí Povněž výprava bu neděli manželé John a K A David-ov- i

své dcerušce Anuínce na oslale nádherná Zajisté nelnulo ni Oznámení úmrtí a díkůvzdání!
vu její litých narozenin Iv ro- -koho z přátel výše zmíněného xpol- -

Luně této slavností dostavilo seku aby zajímavého tohoto divadel-níh- o

představení se nesáénstnil lojm" Anníných přítelkyň a spolu- -

žaček Není třeba podotýkali že- V minulých djiceb stěhovali

abtile byla bohatá Mimo ma- -známí cešlí stěhováci domu Anton

ých dívek dostavili se i éetní pří- -Vaněk a Spěvák Bratří dftm p J

40 l't nolfJi m(í nu jihovýchodním

rohu 1U a Poutáš ul prmlá vám

iliuniMiitové a jiné klenoty ho
zií-ruk-

pokud m týá' ceny i ja-

kosti W
— Kru jim Jun Iluliu-k- vyzve-

dl mí povoleni ku Ntavbé pěkné

na H a Domin ul Hudo-v- a

bude dívví-n- a náklad ím ni

rozpočten jent na $1000

— Ho rodiny p Franka Svobo

dy pekaře v v 12M již 1í ul

přinoNla porodní babiéka pí --Jom

HIogrovA holěiéku níž mají ro-d- tf

velikou rudnut neboť jen

málokdo mfiže hp poehltibiti
divil-Sko- ti

tak Htatnoti (JrutulujcinM

— Ví-- 12 sM bod v noei vznikl

]Már ve Htliji H ZiiífKiTii poMta-vene- "

na lotů západně od dvoupa-

trové dřevřnó budovy ř 1ÍMH již

13 til obývané dvénia ruskými

rodinami Stáj úpím' n)h'n a y

ní zahynuli dva koně a nějaká

drůbež Prudký západní vítr při-ne- ní

plameiiy í na lípatrovou budo

vu a jen věaxiié pomoci 1 V Con-keyli- o

it Chas Johrinona lz dřko-vát- i

fa hí požár nevyžádal i obětí

lidských Simon Kupjensky by-

dlící v dolejším poschodí zachrá-jii- l

4 dítkami vw s manželkou a

nočním oděvu Hodinu bydlící v

liořejňím poschodí a seHtávující z

muže ženy lOIeuťliolcíěky a ne-

mluvněte byla by km stalu kořistí

plamenů kdyby Ke jí bylo nedo-

stalo pomoci od Conkcylio a Jolui-son- a

Dejte si jednou z Vašíkových

dámských upravovateiek vypravi-

li pěkný letní klobouk za málo pe

ně
— Neobyčejný zájem na vmmIi

stranách jeví se o velkolepý jdeš

kterýž uspořádá Velkovýbor JCI)

h polřízenýmí sbory v Sokolovně

v sobotu dne 23 května Jak již

du-- x možno souditi plc bude po

každé stránce dokonalým a všich-

ni účastníci jistě velice přknS Ke

pobaví Pořádající výbor věno-

val mnoho řasu i práce aby tomu-

to velkolepému picnu zajistil doko-mil- ý

zdar Kdo dosud pozvánkť
1

ph-H- tomuto nemá nechť so n ní

eo nejdříve přihlásí u pořádu jící-

ho výboru pí HaudliMucrevé Ho

Kické Krejčové Bartošové a M-

ichalové Vstupné $100 v ěemž

zahrnutu y i viciít Začátek v

8 hod večer

VELKÝ VÝPRODEJ
opět pořádají tento týden

John a R A David

majitelé dobře zásobeného obcho-

du střižním zbožím na WiHiiun ul

Jak známo f"rma M K Smith

lřťstěhuje v brzku svíij závod do

nové vlastní budovy a za tou pří-

činou vyprodávají veškeré zboží

za velmi výhodných podmínek

Paní Davidové podařilo se zakou-pit- i

celé zásoby krásných dam-hkvc- h

živfttkft vesměs ladně upru- -

uzní takže zábava byla veliceZelenému Prácí tuto provedli k

nejvyšší Kpokojenohtí p Zeleného přátelská
— "Hohernian Oirl" Sc dout- -který pravil že bosi jsou "a!l

Dík vyrábí Ant Tříska l 2221ritcht" a že je každému muže vřele
iž lu nl Omaha K dostáníodporučili jako dokonalé mistry
vSude Velká no nich poptávkave svém oboru

zaručuje nejlépo výteěnou jejích— Dcznlatné zubolékařstvl v

akost 22tfCreighton Dental College 210 již
— Známý ěeský expressák Fr
íen stěhuje spolehlivě veškerý

8 ul Omaha lZmZ

— Soukromá zábava jíž ve stře
G

omáčí nábytek piana kufry alu minulého týdne na oslavu děno- -

jiná zavazadla ilo všech častíiletého trvání uspořádal Tábor

NřWiiřřiiím fnlew ukllření i'lujenio víem nvýin jíitJ ňm n ruď

ni in ip iiiíloviiiiý l' 'b'i i'('ck n leliíln niíA

Jrunk Xýí}hn
iicúpřomioii umrlí kruliu miAi-l- vyrván byl ilne 'L kvřtna K)()7 n v

Citirí drxs JI kvřtna rn vnlkílio {u'Hivnnli ifltUl polířlifd byl nu ('

Hko Národním Z'inulý narodil no v ryn JHIl v VJknořl

krn áulnvhký v ďchtu-- a v Arwrleo dbl m 'Jií b t

(Mtímn ( mviiinýiiii vrditl vé díky vfrni kdož

yíiMbfiii riňni nvó uínutfriHt ví na jfvo duli n v xármulku

miAcm iotŇill iiiiM Hf nniiíill h diky jdull zfjincfin ('hun Htcl({-rov- l

a Kruiiilovl dálo jl Vitoušová n ]avblovó za JiiMkiivou n obřluvou

vfitmi)f V c"iihi nemoci típíímný dík nechť dale přijmu p Jan Ho

cký yft dojemnou M v dotnfi umutkii dál? pp H Itokňnck Cli Hfcígcr

Kruiin a Hvobodu za nlova útíchy n vykonání pohřebních obřadů jak
v domu amutku tak 1 na hřbitov' Hrdečné díky nechť dál přijmou

vAichnl dárci kvótín a itieo Tábor KolumbiiH ! m VVOWI'alacký h l

'CM Hlovnn t 78 ZČIJJ TM Jed Hokol Polculava ř fiO jClK Háj

Martini 10 Kruhu Dfevuřek KlíAka PřimyHlovnii ř 77 ZČHJ rodi

ny Cli Hemerádovn V J Hemlnova J Poupíchnlovii Kmit a Amulío

ÍVrmák Hloup a Kruml Ant TJílck Ant Vitouí TomáS Miřátitký Ch

Apnlck rodina Htftlfrrova Toftcřn Miíňtnkcho Davidova J Zelený n 1

M Uouřkovn Václav Hchncldrr Ant liráda 1 Doležal rodina Mo

ravcova Panouíck a Koubnký Václav Dibelka Mm Cook n Mrx Ilene

Vřelý dík nechť přijme tíž p Y Janda za vzorní vypravení pohřbu

NcjKrdcínfjAl díky nechť přijmou víichní kdož í pohřbu drahého

íúčnstnili a tak památku jeho uctili Jcíte jednou vřelé díky

víem!

FRANK A KAREL PÝCHA synové
MARIE H0FFMANOVÁ dcera

Vojtéch Hoffman zeť Trantlíka a Karla Pýchovy řmachy

Aj{nen Anna a Kúžena Hoř fmanovy Hfižena Karolina a KliSka

Y 1'ýchovy Mario K 1'ýchova a Loiiík Moravec vnuci %

města Rychlá a bezpeěná dopraNcbraska ř 4771 MWA vydaří- -

va jest zaručena Krajane z venK( v každém ohledu pekne
kova ušetří sobe nejen vsc ikvchVňichni úěastníci Re srdečně a v

svízelu ale i peněz když v kažravdé io Housedsku pobavili U

cm případe a důvěrou obrátí eéinkovabi kapela
1 K Fialy a

nemálo přispěla k zvýšení nálady na něho K nalezení jest vždy na
l a Willíam ul aneb v obydlíO různé občerstvení bylo rovněž

ěíH 2:J24 So I3th St Objednávostateěně postaráno a všichni v

ky možno též učinili telefonem 2
nerušené zábavě strávili až do ho- -

[led 3291 aneb Douglas 5879-- 33in ranních
— Minulý týdeju vrátila se — Franci a Vávra jsou aalonici

"A number one" proto také vždynávštěvy svých rodicí! p V Pavel- -

veliký jo shon kdo na rlriérakovveh v Pladen Neb Anto
Schlítzovu moku si rád pochutnánic Třísková manželka p A Tří- -

en jen 0" hospody "u Sňupceikv známého vyrabitcle "Pohe- -

zavítá a kdo rád ítof má trochu
mimi (íirl" doutníku Mimo rodí- -

liJnější ten "u Sňupce" vždy na
o Hvé navštívila též svého strýce

jde to nejlepší a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci a

t Franka Pavelku který tam pro
vozu je kovářství Na návštěvě té- -

Vávra také tam mají a pakli něco
to zdržela se 4 dny a valně osvě

přijde tob8 k chuti tu nalezneš
žena vrátila se domft

tam lecos dobrého k zakousnutí a The Herchants National Bank—Slušně a nohodlnS zařízený ke všemu je tam stále vtip a

smích Že by to byl pro každéholostincc vlastní Bratři Johánkové

ř ě 1402 Willíam ul Omaha O- -
hřích kdo by v Omaze při návšte

chotnfi každému poslouží sklenkou
vě avó ncnavatívil kumpány tak

of Omaha Nobraska
1222-2- 1 Famam ul

Vkliulní únlav Spojených Státu

Kapitál $50000000 Přebytek $25000000
Vklady $541184404 fc

výborného piva a chutný zííeusck veselé na rohu 13 a Willíam nl tf
vi'ii(eh a krajkami a vysímáním ití také vždy ro ruce Vlna ko

— Nejstarším a proto také uejbohaté trimovaných Koupila je řalkv a doutníky jsou t6 nejlepSl
oblíbenějším hostincem v české

za ceuv velmi mírné u proto také
jakosti Utř

Praze 'st bez odporu hostinec ří- KAREL SEMERAD žoviúlnl
zený po léta krajany pp Sloupem

inňe je báječné levně rozprodat i

$" dámské riěnohelvábné a ee

lohedvábné živfttky v l"iuto vý

Mí DlíAKI" preHideit Vt T UAMIlToN' mUtUprPa
MDIU: pílniíl pokl 1' V JlAMIlTOV přiruřl pkb

Přcjerao ml Vámi obchodovat!

Prodávimt pinlinl poukiiky za nijnllil cíny

nú4 hostinský na M a Dnrcax ul
la Krumlcm na rohu II a Willíam

obdržel trávé velké zásoby doma
ul Přijtfte do útulného hostince

i:: finriiiiiii v lnu on no cích i importovaných sladkých a
toho kdykoliv vdy najdete tam

kyselých vín Perlící tato příMD5 $--
'jr

a
četnou Kpolecnost a za nálevnou

rodní vina jsou najvýše zdravým'„W a 'i"e pěkné MressiiiK' saeks'
usmívavé tváře itarych známých

pp Adama a Prokopa Kdo v hoa posilujícím nápojem UemíteKm! a PV

$1 damké vUtí dlouhé "kim NtiotUUuíJIl itfedlíko č#cha i Omahv I vinVitítiuei jich řastavil se jednou tendobře když objednáte M u něho

láhev mim Kalou výtečného vína vtihU podruhé zase nebof nikde
na ikouSku ProdAvá j cenyJak krásné iivfttky tak i dnv e mu ntdasti lepiiho "Itofu" ElogimtnC znřízoný HOSTINEC

Joa aTovAlCtg-- l Už 15 ii Howiirtt ul

vťlmi mírné — AI J okusítř přiinsr muk a kimona mohu obdr tni ochotníjii obsluhy Při hoj
jdctti itotlruhé jřase— Iloviiii i jMí v i"ch vrlkoMÍ totil od ě ném odbytu neniAL? biti jinak

"I ai do é 14 PoMuitť do xiřl h na čepu jest itále ttr%Ufné kořalky a importované likéry

joii té liejlrpil jitkoskti Výteéný HtrÝ McUav Ulkk a řo tve u tMt KfUfi "CblMt" lt4U h írpu jku Bj!ř4Ubo4 K tktttM 4 pm U Bjli lí ltm kmaé Uiért „„' 'Metřuv Iriik !&! tVrtvy ni čeiu íihrtkii vvbrati 'Au úplní u kťrft a doutníku tu dontanctí to tlouUlkr (hutal iikutk ih rie
pu Výborný tqtý iákuk vMy

i

i

i
nejlřpil iboíl v trhu nrbof Sloup O aojDua přUta krajtaa 1U4 joa NovákpokojVní ru'i

John a R A David p ruč nur t Krum! lidný "ímřjV nekoupí


